ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 №387
г. Барнаул

Г"О внесении изменения в поста-"1

новление Администрации Алтай-
ского края от 04.05.2011 № 243

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации края от 04.05.2011 № 243

«О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и исполнения государственных
функций, а также проведения экспертизы их проектов» (в редакции
от 27.09.2011 № 548, от 04.02.2012 № 50, от 23.09.2013 № 500, от 24.06.2015
№ 246, от 29.03.2016 № 105, от 06.10.2016 № 331, от 28.06.2018 № 236)
следующее изменение:

в Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг и исполнения государственных
функций, а также проведения экспертизы их проектов, утвержденном ука-
занным постановлением:

подпункт «е» пункта 11 дополнить абзацем шестым следующего
содержания:

«представления документов и информации, отсутствие и (или) недо-
стоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме
документов, необходимых для предоставления государственной услуги, либо
в предоставлении государственной услуги, за исключением случаев, преду-
смотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-
ных услуг»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу 18.10.2018.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко